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Sammanfattning 

Adoptionscentrum har beviljats auktorisation för perioden 1 januari 2022–31 december 2025 att 

förmedla internationella adoptioner i Sverige enligt 6 § lag (1997:192) om internationell 

adoptionsförmedling (LIA). I MFoF:s uppdrag ingår att tillse att de auktoriserade 

adoptionsförmedlingarna uppfyller kraven för auktorisation. Denna rapport redogör för 2022 års 

årliga tillsyn. 

MFoF har vid tillsynen för år 2022 inte uppmärksammat några omständigheter som medför att 

Adoptionscentrum inte längre uppfyller förutsättningarna för auktorisation enligt LIA eller MFoF:s 

uppställda villkor för adoptionsorganisationernas förmedlingsverksamhet.  

Rapporten uppmärksammar särskilt: 

• Adoptionscentrum har under året förmedlat 60 adoptioner, vilket är färre än förra året. 

Antalet genomförda adoptioner är också lägre än deras prognos för året som var 90 

adoptioner. Organisationen har ett behov av att fortsatt anpassa kostnaderna. 

Organisationen har inte behövt genomföra några större organisatoriska förändringar under 

året.  

• Covid-19-pandemin har även under 2022 haft en påverkan på adoptionsverksamheten. Det 

har märkts av bl.a. genom fördröjningar hos myndigheter och domstolar i organisationens 

samarbetsländer.  

• MFoF har i tillsynsarbetet under de senaste åren fokuserat på organisationens arbete med 

risker i deras samarbetsländer, arkivering och utlämnande av handlingar. Under förra året 

inspekterade MFoF arkivutrymmena hos organisationen. MFoF har under årets tillsyn följt 

upp organisationens arbete inom angivna områden. Det har inte framkommit några 

särskilda brister i organisationens verksamhet. 

  



AD 2022-1271 
   

Skellefteå 2023-02-20 
 
 
 

4 

1. Förutsättningar för tillsyn  

MFoF har rätt att inspektera en auktoriserad adoptionsorganisations verksamhet. Denna rapport 

sammanfattar den tillsyn som gjorts av Adoptionscentrums verksamhet under 2022 samt en 

granskning av den ekonomiska redovisningen för det avslutade räkenskapsåret 2021-01-01–2021-

12-31.  

För att kunna göra denna tillsyn har MFoF rätt att begära in de upplysningar och ta del av de 

handlingar som behövs för tillsynen. Den organisation som inspekteras är skyldig att lämna den hjälp 

som behövs vid inspektionen. En auktoriserad adoptionsorganisation är även skyldig att skyndsamt 

meddela MFoF om förändringar i verksamheten i Sverige eller utomlands, eller om förhållanden i 

utlandet som kan ha betydelse för förmedlingsverksamheten. Om det framkommer brister har MFoF 

rätt att förelägga organisationen att avhjälpa bristerna. Om föreläggandet inte följs, eller om det av 

annan anledning finns skäl till det, kan MFoF återkalla auktorisationen. Både auktorisation för att 

förmedla adoption till Sverige och auktorisation för ett visst land kan, beroende på omständigheterna 

i det enskilda fallet, återkallas. De lagliga förutsättningarna för MFoF:s tillsyn och 

adoptionsorganisationers skyldigheter framgår av lag (1997:192) om internationell 

adoptionsförmedling och kommer därför inte att redovisas närmare i denna rapport.  

MFoF genomför sin tillsyn löpande under året, bland annat i form av enskilda tillsynsärenden och 

fördjupad tillsyn på områden där behov av särskild granskning uppstår. Innan covid-19-pandemin 

har myndigheten genomfört tillsynsresor till länder de svenska adoptionsorganisationerna förmedlar 

adoptioner från. Under 2022 har MFoF inte genomfört någon tillsynsresa. MFoF:s tillsynsarbete har 

istället skett bland annat genom granskning av adoptionsorganisationens rapportering och genom 

uppföljning av uppgifter från enskilda.  

Eftersom frågor kopplade till de respektive länderna kommer att tas upp och granskas i och med 

auktorisationsförfarandet kommer denna rapport inte i någon större utsträckning beröra 

landspecifika frågor. 

I den årliga tillsynsrapporten sammanfattas vad som framkommit under året. Om det vid tillsynen 

skulle ha framkommit någon brist kommer denna, tillsammans med eventuellt förslag på åtgärd, att 

redovisas i rapporten.  

2. Adoptionscentrums verksamhet under året  

De internationella adoptionerna har sedan några år tillbaka minskat över hela världen samtidigt som 

de nationella adoptionerna i ursprungsländerna ökar. Under 2022 har effekterna av covid-19-

pandemin fortsatt påverkat förmedlingsverksamheten. 

Adoptionscentrums förmedlingsverksamhet har fortlöpt väl under året. Under pandemin skedde en 

kraftig nedgång av antalet genomförda adoptioner. Organisationen kunde dock redan under 2021 

närma sig det antal adoptioner per år som förmedlades innan pandemin. Under 2022 är antalet 

förmedlade adoptioner dock lägre än under 2021. 

I och med att en annan organisation, Barnens Vänner, har avvecklat sin verksamhet har 

Adoptionscentrum tagit över ett antal pågående ärenden samt tagit över adoptionssamarbetet med 

St Lucy i Taiwan. Adoptionscentrum har uppgett att överflyttningen av ärenden har fungerat bra. Det 

är ett stort antal ärenden med lång uppföljningstid, vilket gör att det är ett stort och arbetskrävande 

åtagande för Adoptionscentrum.  

Adoptionscentrum har för närvarande 20 anställda (motsvarande 18,6 heltidstjänster). Det kan 

jämföras med 22 anställda förra året, vilket motsvarade 20 heltidstjänster. Minskningen är en följd av 
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pensionsavgångar under året, beslut att inte rekrytera en kommunikatör samt en avslutad 

anställning. 

Adoptionscentrum hade för 2022 budgeterat för 90 adoptioner. Under 2022 kunde de genomföra 60 

adoptioner. Adoptionscentrum har uppgett att nedgången beror på fortsatta effekter av pandemin. 

Organisationen förmedlade totalt 81 adoptioner under 2021, jämfört med 47 adoptioner under 2020 

och 95 året innan det. Organisationen upplever generellt sett att intresset för adoption minskat något 

senaste halvåret.   

För att adoptera via Adoptionscentrum krävs medlemskap. Adoptionscentrum hade vid slutet av 

2022 ca 2 860 medlemsfamiljer. Adoptionscentrum uppgav 2021 att de hade ca 3 100 

medlemsfamiljer. Adoptionscentrum har ca 636 sökande som befinner sig i olika stadier av 

adoptionsprocessen.  

Adoptionscentrum har uppgett att omständigheten att MFoF:s beslut om auktorisation har dröjt har 

påverkat deras förmedlingsverksamhet samt deras möjlighet att planera hur de ska bedriva deras 

verksamheten under kommande år. 

MFoF har under 2022 tagit emot ett klagomål från enskilda rörande Adoptionscentrums verksamhet. 

Ärendet är avslutat utan vidare åtgärd. Inget tillsynsärende i övrigt har inletts under året. 

Regeringen tillsatte i oktober 2021 en utredning med syfte att klargöra förekomsten av eventuella 

oegentligheter inom Sveriges internationella adoptionsverksamhet och hur olika aktörer agerat och 

förhållit sig utifrån sitt ansvar och sin roll. Regeringen har utsett Kerstin Gedung, Adoptionscentrums 

verksamhetschef, som expert i Adoptionskommissionen (S 2021:08).  

2.1 Tillsyn av adoptionsorganisationens samarbeten med andra länder 

Adoptionscentrum har under 2022 haft auktorisation för att förmedla adoptioner från Colombia, 

Filippinerna, Indien, Lesotho, Madagaskar, Panama, Serbien, Sydafrika, Sydkorea, Taiwan, Thailand, 

Vietnam och Kina.  

Adoptionscentrum ansökte under 2021 om auktorisation för Kina och Vietnam endast i syfte att 

avsluta pågående adoptionsärenden. Organisationen återkallade sina auktorisationsansökningar för 

Kina och Vietnam. MFoF fattade därefter beslut om att avskriva ärendena från vidare handläggning. 

Auktorisationen för Kina upphörde 2 februari 2022 och auktorisationen för Vietnam upphörde 31 maj 

2022.  

Organisationen lämnade under 2021 också in en ansökan om en helt ny auktorisation för 

Montenegro. Denna ansökan är under fortsatt bedömning hos MFoF. 

Under 2022 har effekterna av covid-19-pandemin fortsatt märkts av. På grund av nedstängda 

domstolar och myndigheter under pandemin har handläggningstiden i adoptionsärenden förlängts. 

Adoptionscentrum upplever också att pandemin medfört begränsningar i det stöd som barn i 

ursprungsländerna erbjudits. Fortfarande råder restriktioner i delar av Asien. 

MFoF har under året mottagit löpande uppdateringar om Adoptionscentrums samarbetsländer. 

Under covid-19-pandemin har Adoptionscentrum inte haft möjlighet att fullt ut genomföra resor till 

organisationens samarbetsländer, enligt gällande auktorisationsvillkor. Adoptionscentrum har 

uppgett att pandemin fortsatt har påverkat deras möjlighet att genomföra resor till deras 

samarbetsländer, särskilt under första halvåret 2022. Därefter har organisationen kunnat resa till de 

flesta av deras samarbetsländer. Adoptionscentrum har under 2022 rest till: Colombia, Indien, 

Sydkorea, Serbien, Sydafrika, Lesotho, Thailand, Filippinerna och Madagaskar. På grund av rådande 

restriktioner har de dock inte rest till Taiwan. 
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Organisationen har uppgett att inflationen har påverkat kostnaderna i många av deras 

samarbetsländer.  

Under året har det inte framkommit några uppgifter som gör att MFoF har anledning att anmärka på 

Adoptionscentrums förmedling av adoptioner från deras samarbetsländer. Det har inte heller 

framkommit några uppgifter om att Adoptionscentrum underlåtit att meddela MFoF om förändringar 

i politiska, juridiska eller andra förhållanden i utlandet som kan ha betydelse för 

förmedlingsverksamheten (8 a § LIA). 

3. Adoptionsorganisationens ekonomi 

De krav som uppställs när det gäller organisationens ekonomi regleras i LIA samt i MFoF:s villkor för 

adoptionsorganisationernas förmedlingsverksamhet.  

MFoF:s tillsyn av adoptionsorganisationens ekonomi omfattar främst det senast avslutade 

räkenskapsåret, i detta fall 2021-01-01–2021-12-31. MFoF har granskat de legala förutsättningarna 

för auktorisation, nämligen att organisationen förmedlar adoptioner utan vinstintresse och att 

organisationen redovisar kostnader i det andra landet och hur dessa fördelar sig. Den ekonomiska 

tillsynen omfattar även de ekonomiska förutsättningarna enligt uppställda auktorisationsvillkor, det 

vill säga hantering av klientmedel, särredovisning av fonder och avsättningar och att organisationen 

har ekonomiska medel för en eventuell egen avveckling. 

Uppgifter om adoptionsorganisationernas ekonomi för innevarande tillsynsår, i detta fall 2022, tas 

även i beaktande men då främst utifrån det uppställda auktorisationsvillkoret att organisationen 

måste ha ekonomiska medel för sin egen avveckling. 

En adoptionsorganisation får inte vara vinstdrivande. Vidare gäller att annan verksamhet som 

adoptionsorganisationen bedriver, exempelvis biståndsverksamhet, inte får äventyra förtroendet för 

förmedlingsverksamheten. Det innebär att annan verksamhet måste hållas ekonomiskt skild från 

adoptionsverksamheten och redovisas separat.  

Organisationen måste, om inte annat avtalats, vid varje tillfälle kunna betala tillbaka medel som en 

sökande har inbetalat samt hålla sådana medel skilda från egna medel. För att kunna bedriva en 

förmedlingsverksamhet, där plötsliga förändringar i utlandet kan få stor påverkan på 

förmedlingsverksamheten, har adoptionsorganisationen också fonder, bland annat för att täcka 

oförutsedda kostnader i utlandet och för att kunna göra utvecklingssatsningar i nya 

samarbetsländer. 

Adoptionsorganisationernas förmedlingsverksamhet finansieras främst av adoptionsavgifter men 

också av statsbidrag som fördelas av MFoF. Under 2022 beviljades Adoptionscentrum statsbidrag 

med 640 000 kronor som stöd till arbetet med adoptionsförmedling. Med anledning av pandemin 

beslutade regeringen under 2020 och 2021 om ett särskilt statsbidrag som organisationerna skulle 

använda för att säkerställa att barn som redan hade matchats med adoptivföräldrar kunde förenas 

med sin nya familj. Organisationen efterfrågade ytterligare statsbidrag även under 2022. Beslut om 

ytterligare statsbidrag är en fråga för regeringen. Under 2022 blev det endast aktuellt med det 

statsbidrag som fördelas enligt förordning (2008:1239) om statsbidrag till auktoriserade 

adoptionssammanslutningar och till riksorganisationer för adopterade (statsbidragsförordningen). 

Den ekonomiska redovisningen som getts in i ärendet ger stöd för att verksamheten bedrivs utan 

vinstintresse. Av årsredovisningen för 2021 framgår att organisationen uppvisar ett positivt resultat 

för året medan organisationen de tre föregående åren uppvisat negativa resultat. Under både 2020 

och 2021 blev resultatet förstärkt av det särskilda statsbidrag som regeringen beslutade om under 

covid-19-pandemin. Mellan 2020 och 2021 har intäkterna ökat med 21 procent främst som ett 
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resultat av att antalet genomförda adoptioner ökade från 47 till 81. Adoptionscentrum har ett högt 

eget kapital, vilket gör att det finns kapacitet att täcka upp för vissa nedgångar i 

förmedlingsverksamheten utan att riskera likviditeten. 

3.1 Adoptionscentrum har ekonomiska medel för avveckling 

Med hänsyn till det minskade antalet adoptioner finns det anledning att titta närmare på hur väl 

organisationen uppfyller kravet på att ha ekonomiska medel för avveckling. MFoF har därför bland 

annat efterfrågat en plan för avveckling och en specifikation av vad en avveckling beräknas kosta. 

Efter att ha gått igenom underlaget konstaterar MFoF att organisationen har en ekonomisk plan för 

avveckling och ekonomiska medel att uppfylla planen.  

Som ett mått på den finansiella styrkan och soliditeten används relationen mellan eget kapital 

(balanserad vinst/förlust, årets resultat, fonder och avsättning) och verksamhetens kostnader. 

Eftersom Adoptionscentrums verksamhet är spridd på flera länder och inget av länderna står för mer 

än hälften av intäkterna, bör det egna kapitalet uppgå till minst 40 procent av kostnaderna. 

Adoptionscentrums egna kapital uppgår till 138 procent av kostnaderna och MFoF anser därför att 

organisationen har ekonomiska medel att uppfylla sin plan för avveckling. 

3.2 Redovisning av adoptionsavgifter och kostnader 

MFoF strävar efter större enhetlighet och ökad transparens när det gäller 

adoptionsorganisationernas redovisning av adoptionsavgifter och kostnader, både i Sverige och i 

utlandet. Det ska tydligt framgå hur avgifterna används av den utländska adoptionskontakten för att 

MFoF ska kunna göra en bedömning av kostnaderna i respektive land. MFoF anser att 

organisationen ska ha tydliga rutiner för rapportering och redovisning av kostnader. 

Vid granskning av den ekonomiska redovisning Adoptionscentrum har skickat till MFoF har 

myndigheten kommit fram till att organisationen redovisat adoptionsavgifter och kostnader i enlighet 

med de krav MFoF ställt upp.  

4. Uppföljning av övriga iakttagelser från tidigare års tillsynsrapporter 

4.1 Uppföljning av organisationens hantering av deras arkiv 

Nya villkor för adoptionsorganisationernas förmedlingsverksamhet började gälla den 1 januari 2022. 

De nya villkoren ställer högre krav på bl.a. arkivsäkerhet. MFoF anser att organisationen ska 

upprätthålla en hög arkivsäkerhet och löpande utvärdera risker såsom att obehöriga kommer åt 

handlingarna eller att handlingar utsätts för yttre påverkan. 

Vid tillsynsbesöket 2021 inspekterade MFoF organisationens arkivutrymmen för att kunna 

uppmärksamma eventuella brister utifrån tidigare gällande villkor, men också för att se hur 

organisationen planerade att leva upp till de nya villkoren.  

Vid MFoF:s inspektion av organisationens arkiv 2021 uppmärksammades inte några särskilda brister 

i arkivsäkerheten. MFoF kunde vid inspektionen konstatera att organisationens arkiv var strukturerat 

och välordnat och de säkerhetsåtgärder som rimligen kan krävas var vidtagna.  

Organisationen har uppgett att de under 2022 inte genomfört någon ändring av deras 

arkivutrymmen. Organisationen har bedömt risken som låg att obehöriga skulle få tillgång till 

handlingarna eller att handlingarna skulle utsättas för yttre påverkan. MFoF anser att organisationen 

uppfyller de krav på arkivsäkerhet som MFoF har ställt upp. 
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4.2 Dokumentation och utlämnande av handlingar 

Adoptionsorganisationen har enligt lag en skyldighet att dokumentera förmedlingsverksamheten. 

Organisationen ska på begäran från den som berörs av handlingar i förmedlingsverksamheten, så 

snart som möjligt, tillhandahålla efterfrågade handlingar, om det inte kan antas att en annan enskild 

person lider men. Om handlingar eller uppgifter maskerats, som den enskilde vill ta del av, ska 

handlingen eller uppgiften översändas till MFoF för prövning enligt 8 c § LIA. 

MFoF har under flera år närmare granskat organisationens hantering av dokumentation och 

utlämnande av handlingar. Att organisationen arbetar på ett strukturerat och transparent sätt med 

dessa frågor är viktigt för att bibehålla och skapa förtroende för verksamheten.  

Adoptionscentrum har under åren utvecklat sina rutiner och bedömningar när det gäller 

dokumentation och utlämnande av handlingar. Adoptionscentrum har en skriftlig rutin för såväl 

dokumentation som hur en begäran om utlämnande av handlingar ska handläggas. Organisationen 

har även en rutin för hur eventuella överenskommelser med den enskilde ska hanteras. Under 2021 

införde Adoptionscentrum en rutin som innebär att den enskilde kan legitimera sig med BankID i 

samband med beställning av kopior av handlingar. Adoptionscentrum har ett pågående arbete med 

digitalisering av nya akter, men huvuddelen av deras ca 25 000 akter kommer även fortsättningsvis 

att förvaras hos Riksarkivet.  

MFoF har under 2022 följt upp hur arbetet med utlämnande av handlingar fortlöper. Handlingar som 

den enskilde har rätt att få del av ska enligt lag lämnas ut av adoptionsförmedlingen så snart som 

möjligt. Under 2020 ändrade Riksarkivet sina rutiner, vilket medfört att det kan ta längre tid innan 

beställaren får ta del av handlingar. Adoptionscentrum har uppgett att det kan dröja mellan två till 

fyra veckor innan de får ta del av handlingarna och kan påbörja sin handläggning. Under 2021 

uppgav Adoptionscentrum att handläggningstiden var ungefär 4–6 veckor. Vidare framkom att det 

periodvis var hög arbetsbelastning då väsentligt fler begärt handlingar som en följd av den mediala 

granskningen av internationella adoptioner som skett under året. 

Adoptionscentrum har under 2022 inte genomfört någon ändring av sina rutiner vid utlämnande av 

handlingar. Adoptionscentrum har uppgett att de beställer akten från Riksarkivet skyndsamt efter att 

de mottagit en begäran. Från det att Adoptionscentrum mottagit akten från Riksarkivet så tar det 

normalt sätt mellan en dag till en vecka innan handlingarna skickas till beställaren. 

Adoptionscentrum har uppgett att den totala handläggningstiden är mellan 4–6 veckor och ett 

ärende tar mellan 2–16 timmar att handlägga. Handläggningstiden kan påverkas av övrig 

arbetsbelastning samt hur många utlämnandeärenden som ska hanteras av organisationen. Arbetet 

med utlämnande av handlingar är fortsatt resurskrävande för organisationen. 

Organisationen har en relativt lång handläggningstid för utlämnandeärenden, vilket i vissa fall kan 

innebära att den enskilde inte får ta del av handlingar så skyndsamt som lagen kräver. Väsentliga 

omständigheter kring handläggningstiden är dock sådana som ligger utanför Adoptionscentrums 

kontroll och något som de därför inte bör kritiseras för. MFoF anser att organisationen bör informera 

den enskilde om skälen till fördröjningen så att förtroendet för verksamheten upprätthålls. 

I oktober 2022 hade organisationen hanterat 74 utlämnandeärenden, vilket kan jämföras med 154 

utlämnandeärenden som hanterats fram motsvarande period föregående år. Under 2020 hanterade 

organisationen 107 utlämnandeärenden. Om beställaren önskar ta del av de uppgifter som 

organisationen bedömt omfattas av sekretess skickas ärendet till MFoF för prövning. Organisationen 

har under 2022 överlämnat 6 ärenden till MFoF för prövning enligt 8 c § LIA. Organisationen har 

uppgett att beställaren alltid informeras om de bedömer att det i handlingarna finns uppgifter som 

omfattas av sekretess. Om beställaren godtar att uppgifterna inte lämnas ut framgår det i följebrevet 
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som organisationen skickar till beställaren. MFoF har under 2022 inte mottagit några klagomål från 

enskilda rörande Adoptionscentrums handläggning av utlämnandeärenden.  

Adoptionscentrum har senaste åren utvecklat sina rutiner för hantering av dokumentation och 

utlämnanden. MFoF anser att organisationen ska eftersträva en effektiv och noggrann handläggning 

av utlämnandeärenden för att efterleva de krav som uppställs i LIA. Enskilda ska skyndsamt få ta del 

av begärda handlingar, men det är viktigt att organisationen gör en noggrann sekretessprövning så 

att inte handlingar eller uppgifter som kan vara till men för andra enskilda personer lämnas ut. 

4.3 Adoptionscentrums arbete med risker i deras samarbetsländer 

MFoF har under flera år tittat närmare på Adoptionscentrums antikorruptionsarbete och arbete med 

risker i deras samarbetsländer. Att organisationen på ett strukturerat sätt arbetar med att identifiera 

och värdera risker är viktigt för att stärka rättssäkerheten vid genomförandet av internationella 

adoptioner. 

I 2018 års tillsynsrapport uppmärksammade MFoF den antikorruptionspolicy som 

Adoptionscentrum tagit fram och belyste vikten av att organisationen fortsatte arbetet med att 

implementera policyn i den löpande adoptionsverksamheten.  

Vid 2019 års tillsyn följde myndigheten upp hur Adoptionscentrum har arbetat vidare med 

implementeringen av antikorruptionspolicyn. Då framkom att organisationen upprättat en riskmatris 

för varje enskilt land. I det första steget omfattade riskmatriserna främst de ekonomiska aspekterna 

vid adoption, såsom oegentlig påtryckning under adoptionsprocessen i utlandet. Organisationen har 

åren därefter vidareutvecklat deras riskmatris och den omfattar nu fler aspekter såsom det politiska 

läget, rättsprocessen i landet, risken för korruption bland olika aktörer och rättssäkerheten för barn i 

olika delar av adoptionsprocessen. Organisationen har även som rutin att informera utlandsanställda 

om riskmatriserna. 

Under 2020 uppdaterade Adoptionscentrum sin korruptionspolicy och införde en 

visselblåsarfunktion. Organisationen har även systematiserat arbetet med avvikelserapportering, 

inklusive handlingsplaner, för att förebygga och hantera misstankar om korruption. Under 2021 

framkom att organisationen har fokus på förebyggande arbete, vilket bland annat innefattar 

riskmatriser, obligatoriska samtal med familjer inför resa och avvikelserapportering. I samband med 

att de ingav auktorisationsansökningar till MFoF under 2021 upprättades riskmatriser för samtliga 

samarbetsländer. Under tillsynen 2022 har framkommit att organisationen fortsatt arbetar löpande 

med att värdera risker i deras samarbetsländer. Organisationen avser att uppdatera riskmatriserna 

vid behov. 

MFoF anser att Adoptionscentrum har välutvecklade rutiner och arbetar strukturerat med att 

uppmärksamma och värdera risker i deras samarbetsländer. MFoF vill uppmuntra till fortsatt 

systematiskt arbete med att uppmärksamma och analysera risker i samband med 

adoptionsprocessen.  

4.4 Jämställdhetsarbete 

MFoF arbetar för ett jämlikt och jämställt föräldraskap. Som ett led i det arbetet har myndigheten 

senaste tre åren lyft frågan hur adoptionsorganisationerna arbetar med jämställdhet. 

Adoptionscentrum har en jämställdhetsplan för sitt strategiska jämställdhetsarbete både internt och 

externt. I tillsynen har framkommit att Adoptionscentrum arbetar med frågor om jämställdhet bl.a. på 

arbetsplatsen och i deras externa kommunikation.  

MFoF uppmuntrar Adoptionscentrum att fortsätta deras arbete med jämställdhet.   


